ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 января 2026 года № 32

О применении меры ответственности к депутату

Законодательного собрания Ленинградской области

А.В. Матвееву

Законодательное собрание Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т:

1. В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 19 областного закона

от 24 апреля 2007 года № 62-оз "О статусе депутата Законодательного собрания

Ленинградской области", на основании решения комиссии Законодательного

собрания Ленинградской области по контролю за достоверностью сведений

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,

представляемых депутатами Законодательного собрания Ленинградской

области, от 13 января 2026 года № 1 применить к депутату Законодательного

собрания Ленинградской области Матвееву Александру Валентиновичу меру

ответственности в виде предупреждения.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного собрания С. Бебенин